

Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão : 08/10/2025 15:03:11

Página : 1

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0203 SILGAN MOGI
Período de Entrega 13/10/2025 a 13/10/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000580 9999	Data 08/10/2025	Descrição MANUAL - Destino		
13/10/2025	4.02.01.610.01 SAPATO PRETO Nº 37	UN	1,000	103,700	103,700
13/10/2025	4.04.01.050.01 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}	UN	2,000	26,000	52,000
13/10/2025	4.04.04.084.01 CAMISETA BRANCA M/C GR {C} - UN	UN	2,000	25,000	50,000
13/10/2025	4.04.04.117.01 CALCA AJUD/AUX BRANCA GG {C} - UN	UN	2,000	52,500	105,000
13/10/2025	4.04.04.229.01 AVENTAL FRONTAL KAKI {C} - UN	UN	1,000	30,500	30,500
13/10/2025	4.04.04.230.01 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN	UN	1,000	38,900	38,900
13/10/2025	4.04.04.231.01 BANDANA MARINHO {C} - UN	UN	2,000	19,100	38,200
				Total	418,300